6. DIODY KRZEMOWE
D io d a
<55 rp ax 10
- i  i.c - * ~ 3 I——f-H I------------
min 70
"  ł
Ciężar około 0,4 G
Dioda krzemowa BAY55 epitaksjalno-planama, w obudowie szklanej DO-7, jest przeznaczona

Typ wycofywany z produkcji — stosować B Z llC iD
Graniczne wielkości eksploatacyjne
Prąd Zenera Iz P /U z mA
Moc strat (tamb =  25°C) P 250 mW
Szczytowy prąd przewodzenia I f.\i 300 mA
Temperatura złącza h 150 °C
Temperatura składowania tstg - 5 5 . . .  +  150 °C
Param etry statyczne i dynamiczne (tamb =  25°Q
Napięcie przewodzenia
przy I F =  300 mA U , 0 ,8 3 «  1) V
Oznaczenie typu
v z AUz r Z
V V o. nA
przy l z  =  5 mA przy UR =  1 V
1 2 3 4 5
BZ1/C3V3 3,3 3,1—3,5 8 6 «  130)
BZ1/C3V6 3,6 3,4—3,8 83 «  130) —
BZ1/C3V9 3,9 3 ,7 -4 ,1 80 «  120) —
BZ1/C4V3 4,3 4,0—4,6 74 «  120) —
BZ1/C4Y7 4,7 4,4—5,0 65 «  90) <  500
BZ1/C5V1 5,1 4,8—5,4 56 «  75) <  500
BZ1/C5V6 5,6 5,3—6,0 44 «  60) <  500
BZ1/C6V2 6,2 5,8—6,6 20 «  40) < 5 0 0
BZ1/C6V8 6,8 6,4—7,2 5 « 1 5 ) <  100
BZ1/C7V5 7,5 7 ,0 -7 ,9 5,2 «  10) <  100
BZ1 /C8V2 8,2 7,7—8,7 6 «  10) <  100
BZ1/C9V1 9,1 8,5—9,6 7 , 6 «  15) <  100
BZ1/C10 10,0 9,4— 10,6 9,9 «  15) <  100
BZ1/C11 11,0 10,4— 11,6 12,5 «  20) <  100
BZ1/C12 12,0 11,4— 12,8 1 6 «  30) <  100
BZ1/C13 13,0 12,6— 14,0 20 «  30) <  100
BZ1 /C
BZ1/D
Diody
1 1 2 3 4 5
BZ1/C15 15,0 13,8—15,5 31 «  55) <  100
BZ1/C16 16,0 15,3—17,0 39 «  55) <  100
BZ1/C18 18,0 16,8—19,0 5 7 «  100) <  100
BZ1/C20 20,0 18,8—21,0 78 «  120) <  100
BZ1/C22 22,0 20,8—23,0 9 0 «  170) <  100
BZ1/C24 24,0 22,8—25,6 1 0 0 «  200) <  100
BZ1 /C 27 27,0 25,4—28,6 1 1 0 «  200) <  100
BZ1/D1* 0,7 0,66—0,76 4 «  8) —
BZ1/D3V3 3,3 2,9—3,7 8 6 «  130) —
BZ1/D3V9 3,9 3 ,5 -4 ,3 8 0 «  120) —
BZ1/D4V7 4,7 4 ,1 -5 ,2 65 «  90) < 5 0 0
BZ1/D5V6 5,6 5,0—6,3 4 4 «  75) <  500
BZ1/D6V8 6,8 6,0—7,5 5 «  15) <  500
BZ1/D8V2 8,2 7,3—9,2 6 «  10) <  100
BZ1/D10 10,0 8,8—11,0 9 , 9 «  15) <  100
BZ1/D12 12,0 10,7— 13,4 1 6 «  30) <  100
BZ1/D15 15,0 13,0—16,5 31 «  55) <  100
BZ1/D18 18,0 16,0—20,0 57 «  100) <  100
BZ1 / D22 22,0 19,6—24,4 90 «  200) <  100
BZ1/D27 27,0 24,1—30,0 1 1 0 «  200) <  100
* U2$ rz  — mierzone dla kierunku przewodzenia diody.
/ 1 I 1 '
/ / i24 22 1
20 1 I

B Z 11/C 5V 1 5,1 4 ,8 — 5,4 < 7 5 <  500
B Z 1 1 /C 5 V 6 5,6 5,3— 6,0 <  60 <  500
B Z 11 /C 6V 2 6,2 5,8— 6,6 < 4 0 <  500
B Z 11 /C 6V 8 6,8 6 ,4 - 7 ,2 <  15 <  100
B Z 11 /C 7V 5 7,5 7 ,0— 7,9 <  10 <  100
B Z 11 /C 8V 2 8,2 7 ,7— 8,7 <  10 <  100
B Z 11/C 9V 1 9,1 8,5— 9,6 <  15 <  100
b z u /c i o 10,0 9 ,4— 10,6 <  15 <  100
b z u / c i i 11,0 10,4— 11,6 <  20 <  100
B Z 1 1 /C 1 2 12,0 11,4— 12,8 <  30 <  100
B Z 1 1 /C 1 3 13,0 12,6— 14,0 <  30 <  100
BZ11/C
BZ11/D
D io d y
1 2 3 4 5
BZ11/C15 15,0 13,8—15,5 < 5 5 <  100
BZ11/C16 16,0 15,3—17,0 <  55 <  100
BZ11/Cl 8 18,0 16,8—19,0 <  100 <  100
BZ11/C20 20,0 18,8—21,0 <  120 <  100
BZ11/C22 22,0 20,8—23,0 <  170 <  100
BZ11/C24 24,0 22,8—25,6 <  200 <  100
BZ11/C27 27,0 25,4—28,6 < 2 0 0 <  100
BZ11/Dl* 0,7 0,66—0,76 < 8 —
BZ11/D3V3 3,3 2,9—3,7 <  100 —
BZ11/D3V9 3,9 3,5—4,3 <  100 —
BZ11/D4V7 4,7 4 ,1 -5 ,2 < 9 0 < 5 0 0
BZ11/D5V6 5,6 5,0—6,3 < 7 5 < 5 0 0
BZ11/D6V8 6,8 6,0—7,5 <  15 < 5 0 0
BZ11/D8V2 8,2 7,3—9,2 <  10 <  100
BZ11/D10 10,0 8,8—11,0 <  15 <  100
BZ11/D12 12,0 10,7— 13,4 < 3 0 <  100
B Z 11/D l5 15,0 13,0—16,5 <  55 <  100
BZ11/D18 18,0 - 16,0-20,0 <  100 <  100
BZ11/D22 22,0 19,6—24,4 <  200 <  100
BZ11/D27 27,0 24,1—30,0 < 2 0 0 <  100 !
* Uz , rz  — mierzone dla kierunku przewodzenia diody.
347
D io d y
BZ2/C

Moc strat (tawb =  25°C) Pc patrz wykres W
Szczytowy prąd przewodzenia I  P M 3 A
Temperatura złącza tj 150 °C
Temperatura składowania tstg - 5 5 . . .  +  150 °C
Parametry statyczne i dynamiczne (tamb — 25°Q
Napięcie przewodzenia
przy I f  =  500 mA UF 0,91 «  1,1) V
348
Oznaczenie typu
|
t/z dU z >z ¡z
I r  przy
UR =  1 V
V V n mA HA
1 2 3 4 5 6
BZ2/C3V9 3,9 3,7—4,1 6 , 0 «  7) 100 __
BZ2/C4V3 4,3 4,0—4,6 4 , 8 «  7) 100 —
BZ2/C4V7 4,7 4,4—5,0 2 , 5 «  5) 100 —
BZ2/C5V1 5,1 4,8—5,4 2,1 «  5) 100 —
BZ2/C5V6 5,6 5,3—6,0 1,2 « 2 ) 100 <  1
BZ2/C6V2 6,8 5 ,8 -6 ,6 1,1 « 2 ) 100 <  1
BZ2/C6V8 6,8 6,4—7,2 0 , 6 «  2) 100 <  1
BZ2/C7V5 7,5 7 ,0 -7 ,9 0 , 7 «  2) 100 <  1
BZ2/C8V2 8,2 7,7—8,7 0,8 «  2) 100 <  1
BZ2/C9V1 9,1 8,5—9,6 1,0 « 4 ) 50 <  1
BZ2/C10 10,0 9,4— 10,6 1,2 « 4 ) 50 <  1
BZ2/C11 11,0 10,4— 11,6 1 , 5 «  7) 50 <  1
BZ2/C12 12,0 11,4-12,8 1,9 « 7 ) 50 <  1
BZ2/C13 13,0 12,6— 14,0 2 , 2 «  11) 50 <  1
BZ2/C15 15,0 13,8-15,5 3,1 « 1 1 ) 50 <  1
BZ2/C16 16,0 15,3— 17 3 , 7 «  15) 25 <  1
BZ2/C18 18,0 16,8— 19 5 , 4 «  15) 25 <  1
BZ2/C
BZ2/D
D io d y
> 2 3 4 * 6
BZ2/C20 20,0 18,8—21 8,0 «  15) 25 < 1
BZ2/C22 22,0 20,8—23 8,2 «  15) 25 <  1
BZ2/C24 24,0 22,8—25,6 8,4 «  15) 25 <  1
BZ2/C27 27,0 25,4—28,6 10,0 «  15) 25 < 1
BZ2/D1 * 0,8 0,7—0,9 1,3 « 2 ) 100
BZ2/D3V9 3,9 3,5—4,3 5,0 «  7) 100 —
BZ2/D4V7 4,7 4,1—5,2 2,0 «  5) 100 —
BZ2/D5Y6 5,6 5,0—6,3 1,5 « 4 ) 100 <  1
BZ2/D6V8 6,8 6,0—7,5 0,8 «  2) 100 <  1
BZ2/D8V2 8,2 7,3—9,2 1,0 «  3) 100 <  1
BZ2/D10 10,0
12,0
8,8— 11 1 , 5 «  5) 50 < 1
BZ2/D12 10,7— 13,4 2,5 «  7) 50 <  1
BZ2/D15 15,0 13,0—16,5 6,0 «  11) 50 <  1
BZ2/D18 18,0 16,0—20,0 8 , 0 «  15) 25 < 1
BZ2/D22 22,0 19,6—24,4 8,5 «  15) 25 <  1
BZ2/D27 27,0 24,1—30,0 1 2 , 0 «  15) 25 < 1
* Uz , rz  — mierzone dla kierunku przewodzenia.
r  r- ■■ r-r
/ / / /
27 / / / / /